
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 1 SoD  Spr  668/2018   ze dne 29. 5. 2018)  č.: ZL01 

Stavba: OS F-M Přestavba jídelny na spisovnu             Datum:  29. 5. 2018

Předmět změny: Změna provádění díla, která se týká vypuštění položky - pákový ovladač oken m.č 051 a m.č 051.1 

Dotčené místo:  budova OS F-M, prostory bývalé přípravny jídel, I PP dil. celky B a C

Odkaz na výkresy: ne

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ano, viz příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:                                  dodatek č. 1 k SOD Spr 688/2018

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: odpočet 6 732 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Popis:

Důvod:

Výsledek:

Cena:

Odpočty: 6 732  

 

CENA  CELKEM 6 732,00 Kč (bez DPH)

Přílohy: Krycí list 1 list

Specifikace změn - dílčí rozpočet 1 list

Podpis
Stanovisko  Projektanta: souhlas Datum:

Objednatel: souhlas Datum:

Dodavatel: souhlas Datum:Jan Kovář, Těšínská 1115, 738 01 Frýdek-Místek, 

Okresní soud F-M, Na Poříčí 3206, 738 13 F-M, 

Projekty statika s. r. o.,

objednatel v návaznosti na aktuální stav objektu

 Dle Technické zprávy k PD z června 2017 byly navrženy z důvodu  větrání na okna v místnostech 051 a 

051.1 pákové uzávěry za stávající ovládání táhly.  

 Vyklápěcí kovová okna jsou z roku 1994, úprava pro vyklápění by byla náročná a nepřinesla by žádný jiný 

efekt oproti současnému  otevírání táhly.

 Stávající kování oken je jednoduché pro obsluhu, plně zajišťuje možnost větrání a nebude mít žádný vliv 

na kvalitu pracovního prostředí.


